
REPUBLIKA HRVATSKA      

ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA     

SREDNJA ŠKOLA ZLATAR      
Braće Radića 10      

Klasa: 470-01/16-01/3      

Urbroj: 2211/01-380/1-9-16-2      

 
 

    
Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 90/11., 83/13., 134/13. i 13/14.) Srednja škola Zlatar objavljuje 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

Red. 
br. 

PREDMET 
UGOVORA 

EVIDENCIJSK
I BROJ 

NABAVE 

VRSTA 
PROVEDENOG 

POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

IZNOS SKLOPLJENOG UGOVORA 
DATUM 

SKLAPANJA 
UGOVORA 

ROK NA KOJI 
JE 

SKLOPLJEN 
UGOVOR 

NAZIV 
PONUDITELJA 

KONAČNI 
DATUM 

ISPORUKE 
ROBE, USLUGA, 

RADOVA 

KONAČNI IZNOS 
KOJI JE 

ISPLAĆEN NA 
TEMELJU 

UGOVORA (s 
PDV-om) 

bez PDV-a s PDV-om 

1. 
opskrba 

električnom 
energijom 

02/2016.          
12.1.-16 

postupak 
nabave 

bagatelne 
vrijednosti 

40.000 kn 50.000,00 kn 23.03.2016. 12 mjeseci 
RWE ENERGIJA 

D.O.O. 
01.05.2016. 33.949,92 kn 

2. 
opskrba 

prirodnim plinom 
01/2016. 

postupak 
nabave 

bagatelne 
vrijednosti 

88.000,00 kn 100.000,00 kn 25.03.2016. 12 mjeseci 
MEĐIMURJE-PLIN 

D.O.O. 
01.06.2016.  

3. 

izvođenje radova 
na uređenju 

hodnika, 
sanitarnog čvora 

za invalide i 
jednog muškog i 
jednog ženskog 

WC-a 

03/2016. 

postupak 
nabave 

bagatelne 
vrijednosti 

221.428,50 kn 276.785,63 kn 08.11.2016. 
do 

01.12.2016. 

ZAGORJEGRADNJA 
D.O.O. ZA 

GRADITELJSTVO, 
PROJEKTIRANJE I 

NADZOR 

01.12.2016. 276.785,13 kn 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi za 2016. godinu zaključen je s rednim brojem 3. 
 

Podaci su ažurirani dana 15. svibnja 2017. 
 


